ORGANIZZAZIONE DIDATTICA DEL IV ANNO 7° CICLO

Coordinatore Prof. Gerardo Nardone

CALENDARIO GENERALE DELLE ATTIVITA DIDATTICHE

Orario Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

8.30-12.00 CLINICAL ROTATION

12.00-13.00 PAUSA

13.00-14.00 | Farmacologia | Farmacologia | Farmacologia | Farmacologia | Farmacologia
e Tossicologia | e Tossicologia | e Tossicologia | e Tossicologia | e Tossicologia
Medica | Medica | Medica | Medica | Medica |
(ADF/ADI) (ADF/ADI) (ADF/ADI) (ADF/ADI) (ADF/ADI)

14.00-15.00 | Anatomia e Anatomia e Anatomia e Anatomia e SEMINARIO
Istologia Istologia Istologia Istologia CORSO
Patologica | Patologica | Patologica | Patologica | INTEGRATO
(ADF/ADI) (ADF/ADI) (ADF/ADI) (ADF/ADI)

15.00-17.00 CORSO INTEGRATO LUNEDI-GIOVEDI

30/10 — 08/11

11/11 - 20/12

Malattie Sistema Endocrino Apparato
Digerente Chirurgia Addominale

Immunologia Clinica-Allergologia
Malattie Cutanee e Veneree Chirurgia
Plastica

L’organizzazione didattica del VIl ciclo | semestre si € rinnovata con lo scopo di
permettere agli studenti una maggiore frequentazione dei reparti e coinvolgimento
nell’attivita clinico-assistenziali

Le lezioni si svolgeranno nelle aule:

Canale A (matricole pari) — Edificio 6 Aula Grande

Canale B (matricole dispari) — Edificio 1 Aula Grande




SCHEMA RIASSUNTIVO DELLE DATE DI ESAME DI PROFITTO DEL 7° CICLO (IV ANNO)

Corso Integrato

Sessione Gennaio/Febbraio*

Sessione Giugno/Luglio*

Sessione Settembre/Ottobre

1° appello

2° appello

3° appello

4° appello

1° appello

2° appello

3° appello

1° appello

2° appello

scritto orale

scritto orale

scritto

orale

scritto orale

scritto I orale

scritto I orale

scritto I orale

scritto I orale

scritto I orale

Immunologia
Clinica e
Allergologia,
Malattie Cutanee
e Veneree,
Chirurgia Plastica

09/01/20

13/02/20

27/02/20

12/03/20

04/06/20

09/07/20

23/07/20

10/09/20

24/09/20

Malattie del
Sistema
Endocrino a
dell’Apparato
Digerente

15/01/20

05/02/20

26/02/20

12/03/20

04/06/20

01/07/20

22/07/20

09/09/20

30/09/20

Anatomia ed
Istologia
Patologica |

08/01 | 09/01

06/02 | 07/02

26/02 27102

12/03 13/03

03/06

04/06

23/06

24/06

16/07

17/07

03/09 04/09

01/10| 02/10

Farmacologia e
Tossicologia
Medica |

13/01 |13-14/01

03/02 |03-04/02

17/02

17-18/02

02/03 |02-03/03

08/06

08-09/06

06/07

06-07/07

2017

20-21/07

07/09 [07-08/09

21/09 [21-22/09

Le prenotazioni degli esami vanno effettuate esclusivamente online a partire da 21 giorni e fino a 7 giorni prima della data dell'appello
Per la prova orale € indicata la data di una sola giornata. A seconda del numero di esaminandi potrebbero venir aggiunte ulteriori giornate, a

discrezione delle commissioni.

* N.B. Gli studenti possono accedere a 2 dei 4 /3 appelli previsti per ciascuna sessione.



